
agilitysports & ASCS 15.1.06



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Eva Pfister



Länge:

 122

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 34



Geschw.:
 
 3.59 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 164

 2454

 Wild Fabienne

 Dally

 Border Collie

 BCCS

 2

 26.14

 4.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 106

 2889

 Studer Fränzi

 Djetta

 Tervueren

 AT Crazy 

 2

 26.53

 4.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 107

 3501

 Bieri Petra

 Anyway
 
 Border Collie

 BCCS

 2

 27.10

 4.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 114

 5559

 Gartmann-Tschuor Karin

 Pocahontas

 Border Collie

 i-d-s Race-Team

 2

 27.37

 4.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 171

 2459

 Bieri Petra

 Chess

 Border Collie

 BCCS

 2

 27.60

 4.42

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 134

 4629

 Hasler Marc

 Georgi

 Border C. X

 Wild Dogs at Kv 

 2

 27.76

 4.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 127

 5270

 Risi Jacqueline

 Jaya

 Flatcoated 

 HS Reusstal SKG

 2

 27.77

 4.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 128

 4009

 Kropf Remo

 Fay

 Dalmatiner

 AT Zürisee

 2

 27.77

 4.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 161

 4634

 Patzig Cornelia

 Boris

 Gr. Münsterl.X

 AT Gallus

 2

 28.63

 4.26

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 133

 3036

 Siebenmann Marc-André

 Momo

 HSU Hundesport 

 2

 29.19

 4.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


11

 140

 4424

 Lüscher Judith

 Chanel

 Aussi
 
 KV Biel - Bienna 

 2

 29.60

 4.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


12

 116

 4815

 Wagner Jackie

 Archie

 HS Tägerhard 

 2

 29.88

 4.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


13

 160

 4938

 Wolleb Doris

 Xena

 ATN Jolly Tatz

 2

 31.01

 3.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


14

 138

 4494

 Rodrigues-Huber Verena

 Daika

 SCNE (Nyon et 

 2

 31.86

 3.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


15

 156

 5458

 Winkelmann Moni

 Diva v. 

 Flat

 RCS

 2

 32.42

 3.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


16

 100

 3566

 Bohren Andreas

 Nikita

 Mischling

 KV Sensetal

 2

 34.59

 3.53

 0

 0

 0.59

 0.59

 v 
 


17

 118

 5131

 Keller-Kohler Jasmin

 Goja

 Tervueren

 KGW Winterthur

 2

 35.29

 3.46

 0

 0

 1.29

 1.29

 v 
 


18

 144

 5050

 Strässle Patrizia

 Mike

 Bearded Collie

 AT Hasli Flyers

 2

 37.10

 3.29

 0

 0

 3.10

 3.10

 v 
 


19

 120

 5755

 Kottmann Brigitte

 Yukon

 Tervueren

 AT Mutschellen

 2

 26.50

 4.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


20

 109

 4876

 Kamer Conny

 Ava
 
 Aussi
 
 AT Big Paws

 2

 27.39

 4.45

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


21

 123

 4887

 Allgaier Monika

 Ajano

 Aussi
 
 i d s Race Team

 2

 28.01

 4.36

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


22

 112

 4632

 Messmer Ursula

 Sina

 ATN Hasli Flyers

 2

 28.02

 4.35

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


23

 146

 0492

 Boogen Dorothee

 Jet

 Border Collie

 AT Wetzikon

 2

 28.21

 4.32

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


24

 111

 5245

 Berglas Carmen

 Bonito

 ATE Microdogs

 2

 28.85

 4.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


25

 172

 4263

 Studer Fränzi

 Akira

 Malinois

 ATF Crazy 

 2

 30.81

 3.96

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


26

 136

 3234

 Toniutti Patricia

 Bandit

 Border C. X

 SC Val-de-Travers

 2

 31.66

 3.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


27

 125

 5382

 Brasser Michael

 Cessna

 Malinois

 ATE Microdogs

 2

 32.06

 3.81

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


28

 158

 4570

 Bernasconi Michel

 Sina

 Aussi
 
 Val-de-Travers

 2

 32.76

 3.72

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


29

 167

 5347

 Hofer Tanya

 Stella

 Windhundmix

 SKG Bremgarten

 2

 33.55

 3.64

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


30

 132

 5106

 Burla Katrin

 Kiara

 Mischling

 HSP Allschwil

 2

 33.58

 3.63

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


31

 162

 4648

 Künzli Silvia

 Dessy

 Flat C. Retr.

 RCS CH

 2

 34.77

 3.51

 0

 1

 0.77

 5.77

 v 
 


32

 169

 4880

 Schibli Jennie

 Sira

 ATN Hasli-Flyers

 2

 34.85

 3.50

 0

 1

 0.85

 5.85

 v 
 


33

 110

 4813

 Schmid Bettina

 Baila

 Flat C. Retr.

 HS Tägerhard 

 2

 34.98

 3.49

 0

 1

 0.98

 5.98

 v 
 


34

 151

 3381

 Helfer Melanie

 Ed

 Border C. X

 KV Ostermundigen

 2

 27.51

 4.43

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


35

 141

 5327

 Siebenmann Marc-André

 Out Of Joint

 Border Collie

 HSU Hundesport 

 2

 35.85

 3.40

 0

 2

 1.85

 11.85

 sg
 


36

 165

 4525

 Gonin Viviane

 Kenan

 Border C. X

 SC Yverdon - 

 2

 46.19

 2.64

 0

 1

 12.19

 17.19

 g



888

 119

 5377

 Cottet Philippe

 Tim

 Border Collie

 HSP Allschwil

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 121

 2580

 Siegenthaler Martin

 Jenni

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 122

 2911

 Benedetti Susanne

 Celsie

 Border C. X

 ATN Jolly Tatz

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 124

 5800

 Habermacher Beat

 Ambra

 Grosspudel

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 126

 3275

 Hoppler Marlies

 Mail

 Aussi
 
 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 129

 2599

 Bernasconi Liliane

 Lindia

 Aussi
 
 SC Val-de-Travers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 135

 2545

 Hochhard Karin

 Emma

 Border C. X

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 137

 4200

 Wermelinger Christa

 Arpad

 Malinois

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 143

 5158

 Reis Lita

 Cayenne

 Tervueren

 AT SKG Zürich

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 145

 4543

 Metzger Monika

 Karas

 Labrador

 AT Cavallino Thun

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 148

 4975

 Jost Claudia

 Archie

 Collie Kzh

 SCC

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 149

 3746

 Brasser Claudia

 Yarka

 Beauceron

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 152

 4330

 Egli Jolanda

 Esta-Joy

 Holl. Schäfer

 KV Münsingen

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 154

 3517

 Rettenmund Heidi

 Happy

 AT Lupos

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 155

 4664

 Wenger Barbara

 Hera

 Aussi
 
 ASCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 159

 3243

 Tobler Heinz

 Joy

 Malinois

 AT Wetzikon

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 166

 5525

 Haller Jürg

 Tasa

 Border Collie

 High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 184

 2012

 Knoll Sibylle

 Cindy

 Border C. X

 DV Basel

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 108

 4067

 Matter Maya

 Faith

 Border Collie

 BCCS

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 113

 5063

 Hess Nadine

 Kama

 Berger Picard

 ATF Crazy 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 130

 5415

 Altieri Patrick

 Kouros

 Berger Belge 

 Club suisse du 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 147

 4236

 Hunsperger Nadine

 Sharan

 Labrador

 IDS Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 201

 2411

 Zaugg Roman

 Gora

 D. Schäfer

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 54
 


Statistik:



Vorzüglich:

 33 (55.93%)

 Schnellste Zeit:

 26.14 sec



2 (3.39%)

 4.67 m/s

Sehr gut:

 Schnellste Geschwindigkeit:



Gut:

 1 (1.69%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 26.14 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 18 (30.51%)



Nicht gestartet:

 5 (8.47%)



Ranglisten auf www.agilitysports.ch
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